
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

   TP. Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách kiện toàn, thôi, hưởng phụ cấp đối với  

người hoạt động không chuyên trách phường Đông Kinh thành phố Lạng Sơn 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LẠNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/2020/NQ-HĐND, ngày 30/3/2020 của HĐND 

tỉnh Lạng Sơn quy định chức danh, số lượng, mức phụ cấp chức danh, phụ 

cấp kiêm nhiệm chức danh đối với người hoạt động không chuyên trách ở cấp 

xã; mức khoán kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị- xã hội ở cấp xã 

và mức phụ cấp chức danh, phụ cấp kiêm nhiệm chức danh đối với người 

hoạt động không chuyên trách ở thôn, tổ dân phố; mức bồi dưỡng người trực 

tiếp tham gia công việc của thôn, tổ dân phố; mức hỗ trợ kinh phí hoạt động 

của thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Hướng dẫn liên ngành số 62/HDLN-SNV-STC ngày 16/3/2021 

của Sở Nội vụ - Sở Tài chính, thực hiện Nghị quyết số 01/2020/NQ-HĐND và 

Nghị quyết số 02/2020/NQ-HĐND ngày 30/3/2020 và Nghị quyết số 

04/2021/NQ-HĐND ngày 03/02/2021 của HĐND tỉnh; 

Xét Tờ trình số 33/TTr-UBND ngày 26/4/2024 của UBND phường Đông 

Kinh  về việc đề nghị thôi hưởng phụ cấp và xếp phụ cấp đối với Trưởng ban 

Công tác Mặt trận khối 6  phường Đông Kinh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thành phố. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt danh sách kiện toàn, thôi trả và hưởng phụ cấp đối 

với  người hoạt động không chuyên trách khối phố, phường Đông Kinh, thành 

phố Lạng Sơn theo Nghị quyết số 02/2020/NQ-HĐND ngày 30/3/2020 của 

HĐND tỉnh Lạng Sơn, như sau: 

1. Ông Trương Anh Tuấn, nguyên Trưởng ban Công tác Mặt trận khối 6, 

thôi hưởng phụ cấp 0,8 (theo mức lương cơ sở) từ ngày 12/4/2024. 

2. Ông Nguyễn Đức Phú, Trưởng ban Công tác Mặt trận khối 6 nhiệm kỳ 

2024 – 2026, hưởng phụ cấp 0,8 (theo mức lương cơ sở) từ ngày 12/4/2024. 



 

2 

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố, Chủ tịch UBND phường Đông Kinh và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT (TQT). 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

 

Nguyễn Văn Hạnh 

 

 


		2024-05-10T10:28:46+0700


		2024-05-10T10:28:46+0700


		2024-05-10T10:28:46+0700


		2024-05-10T10:29:31+0700




